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 1 września 1999 r. Gimnazjum nr 1 w Piekoszowie rozpoczyna działalność 

edukacyjną. 

 

 167 uczniów z terenu Piekoszowa oraz dojeżdżających z okolicznych 

miejscowości: Lesica, Zajączków, Miedzianka, Skałka, Rykoszyn, 

Bławatków, Gałęzice, Lasek, Jeżynów, Łosienek, Łubno, Łosień, 

Wincentów, Łaziska, Podzamcze, podejmuje  naukę w sześciu oddziałach.  

 

 Funkcję dyrektora pełni Pan Jacek Staromłyński. 

 

 Grono Pedagogiczne liczy 18 nauczycieli: 

 

o Aneta Zimmer – język  polski, 

o Wanda Markiewicz – język  polski i język rosyjski, 

o Małgorzata Rzepa – język rosyjski, 

o Grażyna Wrona –  matematyka, 

o Halina Brożek – chemia, 

o Barbara Sarek – geografia, 

o Barbara Karyś – wiedza o społeczeństwie, 

o Barbara Jurek– historia, 

o Paweł Sarbian – fizyka, 

o Dorota Pawłowska – wychowanie fizyczne, 

o Grzegorz Opara – wychowanie fizyczne, 

o Małgorzata Dudzik – język niemiecki, 

o Danuta Socha (s . Roberta) – religia, 

o Ewa Szczepańska – biologia, 

o Elżbieta Sikora – pedagog, 

o Iwona Kuban – biblioteka, 

o Małgorzata Pietrzykowska – wychowawca świetlicy, 

o Zenon Kobiec – plastyka, technika. 

 

 Rada Rodziców w składzie: Pani Małgorzata Polit, Pani Anna Nowak  

i Pan Ryszard Grychowski zaczyna wspierać szkołę i uczniów.  

      

  



 Samorząd Uczniowski, pod opieką Pana Zenona Kobieca, rozpoczyna 

działalność. Pierwszą przewodniczącą zostaje uczennica klasy I d – Anna 

Pięta.  
 

 Liga Ochrony Przyrody oraz Klub 4xH, pod kierunkiem nauczyciela  

     biologii – Pani Ewy Szczepańskiej, rozpoczynają realizację swoich zadań.  

 

 Pani  Iwona Kuban zaprasza do biblioteki swoich pierwszych czytelników.  

 

 Pani pedagog Elżbieta Sikora troszczy się o dobre samopoczucie  

     podopiecznych i integrację zespołów klasowych. 

 

   Wychowankowie świetlicy szkolnej, pod okiem Pani Małgorzaty  

    Pietrzykowskiej i Pana Zenona Kobieca, rozwijają swoje zainteresowania  

    i pasje.  

 

 Uczniowie spoza terenu Piekoszowa mają zapewniony odwóz autobusem  

     szkolnym – pierwszymi przewoźnikami zostają Pan Sławomir Dąbek oraz  

    Pan Stanisław Misztal. 

 

 Swoją działalność rozpoczyna stołówka szkolna – gimnazjum korzysta  

     z niej wspólnie ze szkołą podstawową oraz przedszkolem. 

 

 Uczniowie Gimnazjum Nr 1 odnoszą pierwsze sukcesy  

     w konkursach :  

o literackim „ Magiczne Pióro” (konkurs na stałe wpisuje się  

w harmonogram imprez szkolnych), 

o plastycznym, 

o historycznym, 

o biblijnym  

oraz zawodach sportowych organizowanych na terenie gminy. 

 

 
 


